(MANSI, XXIII, 21; HEFELE, V, pt. 2, 1452; GRAETZ, VI, 406, VII, 25F.; DUB-
NOW, V, 24, 34; CARO, I, 292; SCHERER, 40 NOS. 3, 4, 41 NO. 5, 9, 44 NO. 10, 49
No. 23; NUBLING, 230; SAIGE, zo, 22, 23, 270; REJ, LVIII (1909), 208; ROBERT, 11).

XI1X. Concilium Treviense!
March 1, 1227

§8.— . . ... Item sacerdotes numguam exponant aliquid de orna-
mentis ecclesiasticis, nec aliquid religiosi audeant exponere Judeis sine
nostra licentia speciali. . . . . Item precipimus quod sacerdotes illit-
erati non conferant cum Judeis coram laicis, et Sacerdotes precipiant
omnibus subditis suis ne aliquam potationem, vel medicinam ab eis

$ro.—Item precipimus districte, ut omnes usurarii restituant, queque
ultra sortem perceperunt sub poena contra eos in Lateranensi Concilio
edita® . . . . . item precipimus districte, ne in mutuo ultra sortem
aliquid exigant, et ne propter moram solutionis aliquid petant; ne
etiam propter inducias sua mercimonia carius vendant, et ne pecuniam
suam ad cawercinos . . . . . vel Judeos ponant propter lucrum, et ne
ex pacto procurent sibi fieri remunerationes, quia non excusantur apud
Deum. . . .. .

§IT— . . . .. Ttem dominis terre precipimus, aut Judeis suis, ut
eos cogant sub aliqua poena ut non intromittant se de aliqua medicina,
nec aliquam potionem dent Christianis. . . . .

(MANSI, XXIIT, 32; HEFELE, V, pt. 2, 1455; ARONTUS, NO. 430; DUBNOW. V,

158; CARO, 1, 437F.; SCHERER, 41 NO. 6; NUBLING, 154, 186; L MUNZ,
JUDISCHE ARZTE IM MITTELALTER, 167, note 312).

1 Hefele [V, 2, p. 1455] believes that this was not a provincial but a diocesan

Council. Tt was called by the Archbishop Theodoric.
®III Lateran, can. 25.

XX. Concilio de Valladolid!
1228

Mandamos que daqui en adelante con mayor diligencia sean aguarda-
dos los establecimientos del sancto Concilio General,? los cuales en
gran partida non sin grave peligro son despreciados, . . . . .

Item® establecemos que asi los Moros como los Judios sean con-
strenidos porl el poder de la Iglesia que dein a las Iglesias d_iezmos et

n Given in Mansi, XII, rogr, under the heading “Concilium incerti l.mr_i in
Hispania post annum 1215." This one paragraph rcads.as [allows:-—_"Prccmufws
ut tam Judei quam Sarraceni ad solvendam ecclesiis decimas cl‘ o!)ltl!.loncs debitas
pro terris et domibus et aliis possessionibus que ad ipsos a Christianis quocumque
modo devenerint, per districtionem ecclesiasticam compellantur.”
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and the prelates shall have them guarded from vexation by Christians
especially during the said week.